
1 

 

 

Atklāta konkursa 

„REKLĀMAS AKTIVITĀŠU ĪSTENOŠANA 2018.GADĀ  

BASKETBOLA SPĒĻU LAIKĀ” 

Identifikācijas Nr. VBOP 2017/110 

Z I Ņ O J U M S 

 

Ziņojums sagatavots: Ventspilī, 2017.gada 23.oktobrī                                                                                                    

 

Iepirkuma identifikācijas Nr. VBOP 2017/110 

 

Iepirkuma priekšmets: Reklāmas aktivitāšu īstenošana 2018.gadā basketbola spēļu laikā 

 

Pasūtītājs: Ventspils brīvostas pārvalde, Jāņa iela 19, Ventspils 

 

Iepirkumu komisijas sastāvs:  

Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu komisija, apstiprināta ar Ventspils brīvostas valdes 

2014.gada 27.februāra lēmumu Nr.3/15 „Par Ventspils brīvostas pārvaldes Iepirkumu 

komisijām” (ar 14.10.2016. lēmuma Nr.13/2 grozījumiem) sekojošā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Didzis Ošenieks  

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: Andis Jansons  

Komisijas locekļi: Irina Boļezina, Elīna Čača – Cērmane, Ojārs Rudzītis, Māris Petrovskis 

Komisijas sekretāre: Ilze Remerte 

                                    

Paziņojums par atklātu konkursu publicēts:  
IUB mājas lapā 2017.gada 01.septembrī un 29.septembrī; 

Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstneša pielikumā 2017.gada 01.septembrī un 29.septembrī; 

Laikrakstā „Dienas bizness”; 

Interneta mājas lapās www.ventspils.lv un www.portofventspils.lv. 

 

Piedāvājumu iesniegšanas vieta un termiņš : Ventspils brīvostas pārvaldē, Jāņa ielā 19, 

Ventspilī līdz  2017.gada 16.oktobrim plkst.10
00

.  

 

Piedāvājumu atvēršana: Ventspils brīvostas pārvaldē, Jāņa ielā 19, Ventspilī 2017.gada 

16.oktobrī plkst.10
00  

.
 

 

Iepirkuma dokumentācijai nodrošināta tieša un brīva elektroniska pieeja Ventspils brīvostas 

pārvaldes mājas lapā www.portofventspils.lv. 

 

Piedāvājuma izvēles kritērijs: Piedāvājuma izvērtēšanas kritērijs ir saimnieciski 

visizdevīgākais piedāvājums - viszemākā cena. Zemākās cenas kritērija noteikšana ir 

pamatojama ar to, ka iepirkuma izpildes prasības var noteikt precīzi un nav citu būtisku faktoru, 

kas būtu vērtējami kritērija ietvaros. 

 

Iepirkuma dokumentācijas sagatavotājs: Ventspils brīvostas pārvaldes projektu vadītājs 

Mārcis Nēliuss. 

 

Iepirkuma procedūra: atklāts konkurss saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju 

iepirkumu likumu. 

 

Kvalifikācijas prasības Pretendentiem: 

Pretendentam jābūt spēkā esoša vienošanās ar basketbola klubu (vai gadījumā, ja Pretendents 

pats ir basketbola klubs - rakstiskam apliecinājumam) par iespējamību izvietot Nolikuma 

3.pielikumā pievienotajā Tehniskajā specifikācijā un tehniskajā piedāvājumā norādīto reklāmu 

atbilstoši pretendenta piedāvājumam. 

http://www.ventspils.lv/


2 

 

 

Pretendentam jābūt spēkā esošai vienošanās, ka vismaz 75% no mājas spēlēm tiks organizētas 

Ventspilī, kurās tam ir iespējas nodrošināt šī nolikuma 3.pielikuma tehniskajā specifikācijā 

minētos pakalpojumus, ko apliecina spēkā esoša rakstiska vienošanās ar ēku (halles) 

apsaimniekotāju par iespējamību īstenot Nolikuma 3.pielikumā pievienotajā Tehniskajā 

specifikācijā norādītos reklāmas pasākumus, t.sk. mājas spēles, atbilstoši pretendenta 

piedāvājumam. 

 

Uz piedāvājuma iesniegšanas brīdi pretendentam vai, ja piedāvājumu dalībai iesniedz personu 

grupa - vismaz vienam personu grupas biedram jāatbilst šādiem kvalifikācijas 

pamatnosacījumiem, kas apliecina šādu pieredzi un profesionālās spējas:  

 pieredze iepirkuma priekšmetam saturiski līdzīgā reklāmas aktivitāšu (reklāmas 

plānošanā, reklāmas materiālu izstrāde un izvietošana, reklāmas pirkšana un izvietošana 

medijos, t.sk. interneta medijos u.tml. sporta pasākumos ar analoģiski plašu reklāmas 

veidu un formu kompleksu pielietošanu) īstenošanas projektā pēdējo 3 (trīs) gadu laikā, 

ko apliecina pasūtītāja atsauksme; 

 pieredzes apliecinājums 37.punktā minētajam basketbola klubam, kurš vismaz pēdējos 3 

(trīs) gadus pēc kārtas ir startējis FIBA vai ULEB organizētajos Eiropas klubu turnīros, 

vai BBL augstākajā divīzijā, uzskaitot turnīrus, norises vietu un laiku. 

 

Pretendenta rīcībā jābūt pietiekamiem vai jābūt pieejamiem pietiekamiem tehniskiem un 

darbaspēka resursiem, lai nodrošinātu šajā iepirkumā paredzēto darbu izpildi pieprasītajā 

apjomā, kvalitātē un termiņā. 

 

Konkursa nolikumā noteiktajā termiņā līdz 2017.gada 16.oktobrim plkst. 10.00 tika 

saņemti sekojoši piedāvājumi: 

 

Nr. Pretendents 

Piedāvājuma 

iesniegšanas 

datums 

Piedāvājuma 

iesniegšanas 

laiks 

Piedāvātā 

līgumcena  EUR 

(neskaitot PVN)         

Piedāvājuma 

nodrošinājums                  

3000 EUR 

1 

Biedrība "Basketbola 

klubs "Ventspils"", 

Reģ. Nr.40008033315 

13.10.2017.        15.24                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          438 244.00 Ieskaitījums 

 

 

2017.gada 25.augusta Iepirkumu komisijas sēde 

Darba kārtība: Atklāta konkursa „Reklāmas aktivitāšu īstenošana 2018.gadā basketbola spēļu 

laikā” nolikuma apstiprināšana. 

 

Izskatot Ventspils brīvostas pārvaldes atklāta konkursa „Reklāmas aktivitāšu īstenošana 

2018.gadā basketbola spēļu laikā”, ar identifikācijas Nr. VBOP 2017/110, nolikumu 

 

Komisija nolēma: 

Apstiprināt atklāta konkursa „Reklāmas aktivitāšu īstenošana 2018.gadā basketbola 

spēļu laikā”, ar identifikācijas Nr. VBOP 2017/110, nolikumu. 

 

Balsojums: PAR 5            PRET ----         
“PAR” balsoja Komisijas priekšsēdētājs Didzis Ošenieks, Komisijas priekšsēdētāja vietnieks 

Andis Jansons, Komisijas locekļi Elīna Čača – Cērmane, Ojārs Rudzītis, Māris Petrovskis          

 

 

 

2017.gada 26.septembra Iepirkumu komisijas sēde 

Darba kārtība: Atklāta konkursa „Reklāmas aktivitāšu īstenošana 2018.gadā basketbola spēļu 

laikā” nolikuma grozījumu apstiprināšana. 

 

Ventspils brīvostas pārvalde ir precizējusi vispārējās prasības attiecībā uz piegādātāju, sakarā ar 

ko ir sagatavoti Nolikuma grozījumi Nr.1. 



3 

 

Izskatot Ventspils brīvostas pārvaldes atklāta konkursa „Reklāmas aktivitāšu īstenošana 

2018.gadā basketbola spēļu laikā”, ar identifikācijas Nr. VBOP 2017/110, nolikuma grozījumus 

Nr.1 

 

Komisija nolēma: 

1. Apstiprināt atklāta konkursa „Reklāmas aktivitāšu īstenošana 2018.gadā 

basketbola spēļu laikā”, ar identifikācijas Nr. VBOP 2017/110, nolikuma 

grozījumus Nr.1. 

2. Nolikuma grozījumus Nr.1 publicēt Ventspils brīvostas pārvaldes mājas lapā 

www.portofventspils.lv. 

 

Balsojums: PAR 5            PRET ----         
“PAR” balsoja Komisijas priekšsēdētājs Didzis Ošenieks, Komisijas priekšsēdētāja vietnieks 

Andis Jansons, Komisijas locekļi Elīna Čača – Cērmane, Ojārs Rudzītis, Māris Petrovskis          

 

 

 

2017.gada 23.oktobra Iepirkumu komisijas sēde 

Darba kārtība:  
1. Piedāvājumu noformējuma prasību izvērtēšana. 

2. Pretendentu atlase. 

3. Piedāvājumu izvērtēšana. 

4. Lēmuma pieņemšana. 

 

Piedāvājumu noformējuma prasību izvērtēšana. 

 

Izskatot un izvērtējot pretendenta Biedrība „Basketbola klubs „VENTSPILS”” iesniegtā 

piedāvājuma atbilstību konkursa nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām, Komisija 

konstatē, ka pretendenta Biedrība „Basketbola klubs „VENTSPILS”” piedāvājums atbilst 

konkursa nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām.  

 

Komisija nolemj: 

Pretendenta Biedrība „Basketbola klubs „VENTSPILS”” piedāvājums konkursa nolikumā 

noteiktajām noformējuma prasībām atbilst. 

 

Balsojums: PAR 5            PRET ----         
“PAR” balsoja Komisijas priekšsēdētājs Didzis Ošenieks, Komisijas priekšsēdētāja vietnieks 

Andis Jansons, Komisijas locekļi Elīna Čača – Cērmane, Ojārs Rudzītis, Māris Petrovskis          

 

 

Pretendenta atlase. 

 

Izskatot pretendenta Biedrība „Basketbola klubs „VENTSPILS”” iesniegto dokumentu 

atbilstību konkursa nolikuma prasībām, Komisija konstatē, ka pretendents Biedrība 

„Basketbola klubs „VENTSPILS”” atlases/kvalifikācijas prasībām atbilst. 

 

Komisija nolemj: 

Pretendents Biedrība „Basketbola klubs „VENTSPILS”” atlases/kvalifikācijas prasībām atbilst. 

 

 

Balsojums: PAR 5            PRET ----         
“PAR” balsoja Komisijas priekšsēdētājs Didzis Ošenieks, Komisijas priekšsēdētāja vietnieks 

Andis Jansons, Komisijas locekļi Elīna Čača – Cērmane, Ojārs Rudzītis, Māris Petrovskis          

 

Piedāvājuma izvērtēšana. 

Izskatot un izvērtējot pretendenta Biedrība „Basketbola klubs „VENTSPILS”” piedāvājumu 

(tehnisko un finanšu piedāvājumu), Komisija konstatē, ka pretendenta Biedrība „Basketbola 

klubs „VENTSPILS”” piedāvājums konkursa nolikuma prasībām atbilst. 

Apakšuzņēmējam darbi netiek nodoti. 



4 

 

 

Komisija nolemj: 

Pretendenta Biedrība „Basketbola klubs „VENTSPILS”” piedāvājums konkursa nolikuma 

prasībām atbilst. 

 

Balsojums: PAR 5            PRET ----         
“PAR” balsoja Komisijas priekšsēdētājs Didzis Ošenieks, Komisijas priekšsēdētāja vietnieks 

Andis Jansons, Komisijas locekļi Elīna Čača – Cērmane, Ojārs Rudzītis, Māris Petrovskis          

 

 

Lēmuma pieņemšana. 

 

Izvērtējot pretendenta Biedrība „Basketbola klubs „VENTSPILS”” iesniegto piedāvājumu, 

Komisija konstatē, ka pretendents Biedrība „Basketbola klubs „VENTSPILS”” un pretendenta 

Biedrība „Basketbola klubs „VENTSPILS”” piedāvājums atbilst konkursa nolikuma prasībām 

un piedāvātā līgumcena ir EUR 438 244.00 (neskaitot PVN).   

 

Komisija lēmuma pieņemšanas dienā 2017.gada 23.oktobrī pārbauda informāciju Valsts 

elektronisko iepirkumu sistēmā un  konstatē, ka Pretendentam, kuram būtu piešķiramas līguma 

slēgšanas tiesības, tas ir Biedrība „Basketbola klubs „VENTSPILS”” , Reģ. Nr. 40008033315, 

nav nodokļu parādi (tai skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi), kas 

kopsummā pārsniedz 150 euro. 

 

Piedāvājuma izvērtēšanas kritērijs ir saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums - viszemākā 

cena,  

Ņemot vērā, ka: 

- piedāvājumu ir iesniedzis tikai viens pretendents Biedrība „Basketbola klubs 

„VENTSPILS”” 

- pretendents Biedrība „Basketbola klubs „VENTSPILS”” atbilst atlases/kvalifikācijas 

prasībām un tā iesniegtais piedāvājums atbilst visām konkursa nolikuma prasībām, 

 

Komisija nolemj: 

1. Atklātajā konkursā „Reklāmas aktivitāšu īstenošana 2018.gadā basketbola spēļu 

laikā”, Identifikācijas Nr. VBOP 2017/110, par uzvarētāju atzīt Biedrību 

„Basketbola klubs „VENTSPILS””, Reģ. Nr. 40008033315, ar piedāvāto 

līgumcenu EUR 438 244.00 (neskaitot PVN).   

 

Balsojums: PAR 5            PRET ----         
“PAR” balsoja Komisijas priekšsēdētājs Didzis Ošenieks, Komisijas priekšsēdētāja 

vietnieks Andis Jansons, Komisijas locekļi Elīna Čača – Cērmane, Ojārs Rudzītis, 

Māris Petrovskis          

 

2. Par pieņemto lēmumu paziņot Biedrībai „Basketbola klubs „VENTSPILS””. 

3. Piedāvājuma nodrošinājumu Biedrībai „Basketbola klubs „VENTSPILS”” 

atskaitīt atpakaļ 10 dienu laikā pēc iepirkuma līguma noslēgšanas. 

 

Balsojums: PAR 5            PRET ----         
“PAR” balsoja Komisijas priekšsēdētājs Didzis Ošenieks, Komisijas priekšsēdētāja vietnieks 

Andis Jansons, Komisijas locekļi Elīna Čača – Cērmane, Ojārs Rudzītis, Māris Petrovskis          

 

 

 

Komisijas priekšsēdētājs: D.Ošenieks   

 

 

 

Ziņojumu sagatavoja komisijas sekretāre I.Remerte  

 


